Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	 30 октября 2024 г.
	г. Краснодар
	                                № 56/287

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64-27
с правом решающего голоса вместо выбывшего

Решением территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 14.08.2024 № 51/275 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64-26 с правом решающего голоса Желтоноги Ирины Ивановны (субъект назначения — региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»).
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением ЦИК России от 15.03.2023 № 111/863-8 территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64-27 с правом решающего голоса:

	Солодкову
Евгению Дмитриевну
	- от собрания избирателей по месту работы.

         (Сведения о Солодковой Е.Д. прилагаются).

2. Выдать Солодковой Е.Д. удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 64-27.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения сведений о членах комиссии).
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара М.В.Велоян.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	П.П. Самоненко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	М.В.Велоян